КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН
САЛБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
с.Салба
29.02.2024		                                                                           № 51-156р

Об отмене решений

В целях учета и систематизации муниципальных нормативных правовых актов и формирования полной и достоверной базы данных  Регистра МНПА, руководствуясь  Уставом Салбинского сельсовета, Салбинский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
Признать утратившими силу следующие решения:
0. Решение от 08.10.2013 № 10-20-Р «О передаче части полномочий Салбинского сельсовета  по работе с резервом управленческих кадров поселения Муниципальному образованию Краснотуранский район»

0. Решение от 14.11.2013 № 11-5-Р «О внесении изменений в решение Салбинского сельского Совета депутатов от 18.09.2012 № 11- 1- р  «Об утверждении Положения «Об оплате труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих»»

0. Решение от 14.11.2013№ 11-4-Р «О внесении дополнений в план мероприятий  долгосрочной целевой программы « О мерах по противодействию терроризму  экстремизму на территории Салбинского сельсовета  на 2012 – 2014 годы»

0. Решение от 11.12.2013 № 15-4-Р  «О внесении изменений в решение от 18.09.2012 г № 11 – 1 – Р "Об утверждении "Положения об оплате труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих» ( в редакции решения от 08.11.2012 № 14 – 2 –Р)»

0. Решение от 23.06.2015 № 5-3-Р «О внесении изменений в решение Салбинского сельского Совета депутатов от 18.09.2012 № 11- 1- р  «Об утверждении Положения «Об оплате труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих»»

0. Решение от 24.112.2015 № 17-6-Р О внесении изменений в решение от  18.09.2012 № 11 – 1 – Р "Об утверждении "Положения об оплате труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих» (в редакции решений от 08.11.2012 № 14 – 2 – Р, От 08.10.2013 №10 – 5 –Р, от 14.11.2013 № 11 – 5 – Р, От 11.12.2013 № 15 – 4 – Р, от 23.05.2015 № 5 – 3 – Р)

0. Решение от 06.06.2016 6-2-Р «Об утверждении коэффициентов к1 и к2 для определения размера арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые на территории Салбинского сельсовета не разграничена»

0. Решение от 06.09.2016 № 9-3-Р «Об утверждении Соглашения о передаче части полномочий органа местного самоуправления Салбинский сельсовет органу местного самоуправления Краснотуранский район»

0. Решение от 15.11.2016 № 11-1-Р «О передаче осуществления  части полномочий органов местного самоуправления  поселения органам местного самоуправления Краснотуранского района на осуществление функций по определению поставщиков ( подрядчиков)  исполнителей для муниципальных нужд, кроме подписания  муниципальных контрактов»

0. Решение от 15.11.2016 № 11-4-Р «О передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления  поселения органам местного самоуправления Краснотуранского района в части осуществления мер по противодействию коррупции в границах поселения»

0. Решение от 15.11.2016 № 11-3-Р «О передаче  осуществления части полномочий органов местного самоуправления  поселения органам местного самоуправления Краснотуранского района  по организации исполнения бюджета  Салбинского сельсовета  и контролю за исполнением бюджета  Салбинского сельсовета»

0. Решение  от  15.11.2016 № 11-5 –Р «О передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления поселения органам местного самоуправления Краснотуранского района по обеспечению проживающих в поселении и нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан жилыми помещениями, организации строительства и содержания муниципального жилищного фонда, созданию условий для жилищного строительства, осуществлению муниципального жилищного контроля, а также иных полномочий органов местного самоуправления в соответствии с жилищным законодательством в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации»

0. Решение от 15.11.2016 № 11 - 2- Р «О передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления  поселения органам местного самоуправления Краснотуранского района  по организации  в границах поселения, тепло -, и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации»

0. Решение от 23.12.2016 № 13-2-Р «О внесении изменений в Решение Салбинского сельского Совета депутатов № 9 – 3 - Р от 06.09. 2016г.»

1. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
1. Решение подлежит официальному опубликованию в газете  « Ведомости органов местного самоуправления» и размещению на официальном сайте администрации сельсовета https://salbinskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/ в сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]
Глава сельсовета                                    Г.С.Минакова